PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 августа 2019 года

	№
	108/781-4

	г. Зубцов

О Рабочей группе территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по осуществлению контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области  08 сентября 2019 года.

На основании статьи 20, статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
      1.  Утвердить Рабочую группу территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по осуществлению контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области 08 сентября 2019 года, в следующем составе:
Мордина В.Ю. – руководитель Рабочей группы;

Карцева М.С. – член Рабочей группы;

Подгорная Н.Г. – член Рабочей группы.

      2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Зубцовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	И.о. секретаря территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Г. Подгорная